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Ց Ա Ն Կ 
 

      ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ՄԱՄԻԿՈՆՅԱՆՑ ԵՎ ԱՐԱՄ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻՆ 
ՀԱՐԱԿԻՑ` ՀԱՆՐՈՒԹՅԱՆ ԳԵՐԱԿԱ ՇԱՀ ՃԱՆԱՉՎՈՂ ՏԱՐԱԾՔԻ 

 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                 ՂԵԿԱՎԱՐ                                                          Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ 

Կադաստրային 
ծածկագիրը Հասցեն 

Նկարագրության 
արձանագրության 

կազմման ժամկետը 

01-003-0008-0001  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         4 ամիս 

01-003-0008-0017   

01-003-0008-0024   

01-003-0008-0026  

01-003-0008-0041  

01-003-0008-0043  

01-003-0008-0054  

01-003-0216-0001  

01-003-0216-0013 Մամիկոնյանց փող., 62/3 

01-003-0216-0015 Մամիկոնյանց փող., 62/4  

01-003-0216-0022   

01-003-0216-0024   

01-003-0216-0027 Րաֆֆու փող, հ. 1 տնակ  

01-003-0216-0252 Մամիկոնյանց փող., 62/5  

01-003-0216-0315 Մամիկոնյանց փող., 51/3  

01-003-0216-0247 Մամիկոնյանց փող., 62/1  

01-003-0216-0248 Մամիկոնյանց փող., 62/2  
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